



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ: ΛΑΡΙΣΑΣ**  
**ΔΗΜΟΣ: ΑΓΙΑΣ**  
**ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 30/08/2018**  
**ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 406**

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 401/2018**

**ΘΕΜΑ:** Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια  
“ Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου Δήμου Αγιάς ” ΤΟΥ Δ. ΑΓΙΑΣ.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**Έχοντας λάβει υπόψη:**

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
- 5) Την αριθμ. 45/2018, απόφαση της οικονομικής επιτροπής του Δήμου Αγιάς με την οποία διατέθηκε πίστωσης 2.307,98€ ευρώ από τον Κ.Α. 02.10.6614.01 του προϋπολογισμού του Δ. Αγιάς έτους 2018.
- 6) Την αριθμ. 45/2018 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς έτος 2018.
- 7) Το εγκεκριμένο αίτημα από το Μητρώο Συμβάσεων
- 8) Την αριθ. πρωτ. 6646/21-08-2018 πρόσκληση για την υποβολή της προσφοράς του Παπακώστα Άρη & ΣΙΑ Ο.Ε.
- 9) Τις τεχνικές προδιαγραφές.
- 10) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

## ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

## Α. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

Για την καλή λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς είναι απαραίτητη η προμήθεια των κάτωθι υλικών:

Τεχνική Περιγραφή

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΟΒΙΛΕΤΡΟΝ ΙΔΙΑ ΜΕ H015	4 ΤΕΜ.	20.00	80.00
2.	ΜΟΔΕΜ ROUTER WIN 4P 10/100 4.2 VDSL2/A	1 ΤΕΜ.	42.00	42.00
3.	KINGSTON SSD A400 2.5' 120GB SATA III 7mm	1 ΤΕΜ.	39.00	39.00
4.	CYBERPOWER UPS UT850E LINE INTERACTIVE SCHUKO	1 ΤΕΜ.	62.00	62.00
5.	ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ TOSHIBA SATELLITE C660	1 ΤΕΜ.	30.19	30.19
6.	OKI MB472DNW	1 ΤΕΜ.	210.00	210.00
7.	ΚΑΛ.UTP CAT 5e 1m	1 ΤΕΜ.	1.21	1.21
8.	ΚΑΛ. UTP CAT 5e 0,5m	2 ΤΕΜ.	0.97	1.94
9.	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 5 ΘΕΣΕΩΝ	1 ΤΕΜ.	7.00	7.00
10.	ΚΑΛ.UTP CAT 5e ΜΟΝΟΚΛ. 100m-ΚΟΥΛΟΥΡΑ	40 ΤΕΜ.	0.81	32.26
11.	UBIQUITI NANOBEAM NBE-M5-16,16BBI,500MHZ,64MB	2 ΤΕΜ.	65.00	130.00
12.	UBIQUITY UNIFI UAP-AC-M 3Dbi,20dbm,300mbps	1 ΤΕΜ.	91.00	91.00
13.	CONFIGURATION	1 ΤΕΜ.	18.00	18.00
14.	MIKROTIK RB750R2 HEX LITE 5XETHERNET 850MHZ	1 ΤΕΜ.	34.00	34.00
			ΣΥΝΟΛΟ	<b>778.60</b>
			ΦΠΑ 24%	<b>186.86</b>
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>965.46</b>

## Β. ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

- την προμήθεια “ **Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου Δήμου Αγιάς** ” ΤΟΥ Δ. ΑΓΙΑΣ προϋπολογισθείσης αξίας **965.46€** ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στον ‘Παπακώστα Άρη & ΣΙΑ Ο.Ε.’ έμπορο Η/Υ και αναλώσιμων - εφαρμογές πληροφορικής με έδρα επιχείρησης Καποδιστρίου 5 Λάρισας, Τηλ:2410-670370 και ΑΦΜ:999153000 (Α’ ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ) όπως

περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα και με τους κάτωθι όρους που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ MOBILETRON ΙΔΙΑ ΜΕ H015	4 TEM.	20.00	80.00
2.	MODEM ROUTER WIN 4P 10/100 4.2 VDSL2/A	1 TEM.	42.00	42.00
3.	KINGSTON SSD A400 2.5' 120GB SATA III 7mm	1 TEM.	39.00	39.00
4.	CYBERPOWER UPS UT850E LINE INTERACTIVE SCHUKO	1 TEM.	62.00	62.00
5.	ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ TOSHIBA SATELLITE C660	1 TEM.	30.19	30.19
6.	OKI MB472DNW	1 TEM.	210.00	210.00
7.	ΚΑΛ.UTP CAT 5e 1m	1 TEM.	1.21	1.21
8.	ΚΑΛ. UTP CAT 5e 0,5m	2 TEM.	0.97	1.94
9.	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 5 ΘΕΣΕΩΝ	1 TEM.	7.00	7.00
10.	ΚΑΛ.UTP CAT 5e ΜΟΝΟΚΛ. 100m-ΚΟΥΛΟΥΡΑ	40 TEM.	0.81	32.26
11.	UBIQUITI NANOBEAM NBE-M5-16,16BBI,500MHZ,64MB	2 TEM.	65.00	130.00
12.	UBIQUITY UNIFI UAP-AC-M 3Dbi,20dbm,300mbps	1 TEM.	91.00	91.00
13.	CONFIGURATION	1 TEM.	18.00	18.00
14.	ΜΙΚΡΟΤΙΚ RB750R2 HEX LITE 5XETHERNET 850MHZ	1 TEM.	34.00	34.00
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>778.60</b>
			<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>186.86</b>
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>965.46</b>

### Προϋπολογισμός

Ο προϋπολογισμός για την προμήθεια των ανωτέρω υλικών ανέρχεται στο ποσό των 965.46€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (778.60€ συν ΦΠΑ 24% 186.86€ = 965.46€)

### Συγγραφή Υποχρεώσεων

Ο Ανάδοχος δεσμεύεται για τα κάτωθι:

- ♦ Να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά καινούργια και σε καλή κατάσταση.
- ♦ Σε περίπτωση που κάποιο υλικό είναι ελαττωματικό να αντικατασταθεί αμέσως.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα σε προθεσμία (10) δέκα ημερών από την υπογραφή της σύμβασης.

“Υστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο (Διαύγεια), δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ**  
**ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ**